
www.unpass.cz

PRODUCT OF 
FRANCE

sada na čištění 
a péči o helmu

CARE KIT 
FOR HELMETS 

EXHAUST PIPES 
MAINTANENCE KIT

sada na čištění 
a péči o kůži

sada na čištění a leštění 
výfukového systému

Sada osahuje 4 produkty, 
které zajistí kompletní čištění 
a profesionální péči o helmu. 
IN čistič interiéru helmy čistí, 

dezinfi kuje a odstraňuje 
nepříjemné pachy interiéru 

helmy. OUT čistič a ochrana 
helmy hloubkově čistí vnější části 

helmy a obnovuje její vzhled. VF 
je ošetření proti zamlžení určené speciálně pro vnitřní 

část hledí a brýlí. VR odpuzovač dešťové vody je navržen 
pro jejich vnější povrch. Vytváří vodoodpudivý fi lm, voda 

z hledí stéká, nedrží se, díky tomu se zlepšuje viditelnost.

Sada obsahuje: IN 100 ml, OUT 100 ml, VF 30 ml, VR 30 ml

Čistič na kůži čistí všechny druhy 
a barvy kůže: oblečení, interiéry 

aut, sedačky, sedadla, koňská 
sedla, bundy, boty, kabelky... Čistí 
do hloubky a odstraňuje veškeré 

nečistoty jako hmyz, prach, stopy potu, tuk, maz... Otevírá 
a čistí póry a umožňuje kůži „dýchat“. Vyživující balzám 

vyživuje, zjemňuje, chrání, hydratuje a oživuje všechny 
druhy a barvy kůže. Poskytuje krásný vzhled a dlouhou 

životnost kožených výrobků.  Obsahuje kombinaci lanolinu 
(chrání a odpuzuje vodu) a přírodních vosků. Nezanechává 

skvrny ani žádné jiné stopy. 

Sada obsahuje: 1x čistič na kůži 200 ml, 1x vyživující 
balzám 200 ml, 1x utěrka z mikrovlákna

Čistič jednoduše odstraňuje 
zlatavé a namodralé 
zabarvení nebo jiné 

zabarvení výfukového 
systému a hloubkově čistí.  

Odstraňuje také připečenou 
gumu, kůži a asfalt. Lešticí 

pasta odstraňuje zbytky 
špíny a dodává povrchům 

oslnivý lesk. Obnovuje 
původní vzhled. Sada 

je určena na chromové 
a nerezové materiály. Výfukový systém bude vypadat zase 

jako nový. Nezanechává skvrny ani žádné jiné stopy. Vše 
v jedné sadě, tak aby vám při čistění a leštění výfukového 

systému nic nechybělo.

Sada obsahuje: 1x čistič 250 ml, 1x lešticí pasta 250 ml, 
1x štěteček , 1x šedá utěrka z mikrovlákna,  1x černá 

utěrka z mikrovlákna 

Motodream, s. r. o. 
výhradní dovozce pro střední a východní Evropu

www.unpass.cz
www.motodream.cz
info@motodream.cz 
+420 725 527 255

ČISTÁ 
JEZDÍ LÍP

LEATHER 
CARE KIT 

výfukového systémuvýfukového systémuvýfukového systému



čisticí a lešticí 
ubrousky

čisticí a lešticí 
přípravek

aktivní 
čisticí pěna

Čistí, leští a chrání všechny typy 
materiálů a povrchů bez použití 

vody (kov, lak, plast, hliník, chrom, 
elox, kůži, semiš, alcantara, 

sklo, plexisklo…). Dokonale čistí 
a rozpouštějí špínu, mastnotu, 

asfaltové skvrny, gumové 
žmolky, brzdný prach a zbytky 

mázy na kolech, zbytky hmyzu, 
mízu, olejové skvrny, výfukové 

nečistoty, zbytky starých nálepek... 
Nadchnou vás svou čisticí silou, 

univerzálností a schopností 
obnovit vzhled vašeho stroje … bez 

námahy, vybavení a vody.

Balení: 80 ks / 35 ks ubrousků
 + utěrka z mikrovlákna

Vysoce efektivní a silný čistič kol 
a brzd. Dokonale odstraní brzdný 

prach a odolné nečistoty z povrchu 
kol, rá� ů, brzdových kotoučů 

a brzdových třmenů, a to jak vně, 
tak i uvnitř bez nutnosti demontáže. 

Red eff ect je určen na všechny 
typy kol motocyklů a aut – leštěné 

slitiny, hliníková, chromová, 
eloxovaná a lakovaná. Neutrální pH. 

Po nanesení a kontaktu s nečistotou 
přípravek zčervená. Zčervenání 

po opláchnutí zmizí bez zanechání 
stopy.

Balení: 750 ml / 500 ml

Silná aktivní čisticí pěna určená 
na všechny materiály a povrchy

 – kov, lak, hliník, elox, chrom, 
plast, lak, gumu, plexisklo, 
sklo, ale i kůži a čalounění. 

Na lesklé i matné povrchy. Čistí 
a rozpouští špínu, mastnotu, 
hmyz a usazeniny. Extrémně 

rychle odstraní hmyz bez nutnosti 
odmáčení. Pěnu je možné 

použít jak na čištění bez vody 
(doporučujeme), tak na mytí 

s použitím tlaku vody. 

Balení: 500 ml

Maximálně účinný šampon pro čistění 
vašeho motocyklu. Neředí se, je 

připraven k přímému použití. Čistí, 
leští a chrání všechny typy materiálů 

a povrchů (kov, chrom, lak, plast, 
hliník, elox, titan, carbon, gumu, 

sklo…). Odstraňuje a rozpouští špínu, 
mastnotu, usazeniny, bahno, brzdný 

prach, hmyz, mízu… Umožňuje snadné 
čištění i na špatně dostupných místech.  

Obnovuje vzhled materiálů. Snadné, 
rychlé, efektivní a bezpečné použití.  

Vytváří hutnou pěnu, která hned 
nestéká. Nezanechává skvrny, žádné 

stopy ani šedivý fi lm.

Balení: 1l / 5l

Je unikátní 100 % biologicky 
odbouratelný čisticí, ochranný 

a lešticí přípravek. Určený na časté 
mytí bez použití vody. Jeho použití je 

možné kdekoliv, kdykoliv a na všechny 
materiály a povrchy – kov, lak, chrom, 

hliník, elox, plast, gumu, plexisklo, 
sklo a kůži. Na povrchy matné 

i lesklé. Odstraňuje hmyz, mazivo, 
běžnou špínu. Na povrchu zanechá 

vodu odpuzující a antistatický 
fi lm. Obnovuje vzhled materiálů. 

Bezpečný a šetrný k životnímu 
prostředí a zdraví.

Balení: 750 ml / 500 ml
+ utěrka z mikrovlákna

Je vysoce účinný a kvalitní čistič 
a odmašťovač řetězů. Rychle, 

bezpečně a účinně odstraňuje olej, 
mastnotu, špínu a usazeniny z kovů, 
plastů, gumy a těsnění. Ungrease se 
neodpařuje, ale zůstává stále tekutý, 

a tak se dostane a vyčistí i místa, 
kam se běžné odpařovací přípravky 

nedostanou. Určen na všechny 
typy řetězů. Neničí O kroužky 

ani X kroužky, naopak je chrání. 
Nepoškozuje ani nenarušuje gumu 

nebo elastomery. Pravidelným 
používáním přípravku zvyšujete 

životnost řetězu.

Balení: 750 ml / 500 ml

tak i uvnitř bez nutnosti demontáže. 

eloxovaná a lakovaná. Neutrální pH. 
Po nanesení a kontaktu s nečistotou 

tak i uvnitř bez nutnosti demontáže. 

Po nanesení a kontaktu s nečistotou 

mastnotu, špínu a usazeniny z kovů, 
plastů, gumy a těsnění. Ungrease se 
neodpařuje, ale zůstává stále tekutý, 

mastnotu, špínu a usazeniny z kovů, 
plastů, gumy a těsnění. Ungrease se 
neodpařuje, ale zůstává stále tekutý, 

čištění i na špatně dostupných místech.  

čistič 
kol a brzd

čistič a odmašťovač 
řetězů

šampon
MW SHAMPOO UNGREASE

RED EFFECTUltimate

Addict

THUNDERBOLT


